

# ULLA SØRENSEN ApS

Rudershøj 8  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/02/2016**

---

**Ulla Sørensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ULLA SØRENSEN ApS  
Rudershøj 8  
2840 Holte

CVR-nr: 31152364  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Lægernes Pensions Bank

**Revisor** City Revision A/S Godk. Revisorer  
Søborg Hovedgade 94B  
2860 Søborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 37048755  
P-enhed: 1020687815

# Ledelsesberetning

## Årsrapporten

De nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af selskabets virksomhed, i det forløbne år, fremgår af denne beretning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelsen, balancen og noterne.

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

## Årsregnskabet

Årets resultat før skat andrager tkr. 176, hvilket ledelsen finder moderat tilfredsstillende.

Selskabet er en going concern og årsregnskabet er aflagt under disse forudsætninger.

## Den forventede udvikling i 2016

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

## Koncernforhold

Ulla Sørensen ApS var moderselskab for Speciallæge Ulla Sørensen ApS indtil dette selskab i 2014 blev opløst efter bestemmelserne i SEL § 216. Der udarbejdes ikke koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-51.360	-47.075
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-51.360</b>	<b>-47.075</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-51.360</b>	<b>-47.075</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	46.906
Andre finansielle indtægter .....		238.436	486.559
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.783	-17.337
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>176.293</b>	<b>469.053</b>
Skat af årets resultat .....	1	-41.148	-97.216
<b>Årets resultat .....</b>		<b>135.145</b>	<b>371.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-818.499
Overført resultat .....		84.545	1.150.336
<b>I alt .....</b>		<b>135.145</b>	<b>371.837</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		105.256	15.033
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.256</b>	<b>15.033</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.380.710	6.304.133
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.380.710</b>	<b>6.304.133</b>
Likvide beholdninger .....		16.382	158.055
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.502.348</b>	<b>6.477.221</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.502.348</b>	<b>6.477.221</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		6.048.099	5.963.554
Forslag til udbytte .....		50.600	40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.223.699</b>	<b>6.128.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		258.649	323.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.649</b>	<b>348.667</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.649</b>	<b>348.667</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.502.348</b>	<b>6.477.221</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	41.148	97.216
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>41.148</u>	<u>97.216</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	5.963.554	40.000	6.128.554
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	0	84.545	50.600	135.145
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.048.099</b>	<b>50.600</b>	<b>6.223.699</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter af kr. 500 og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Ændring	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med sin - nu opløste - tilknyttede virksomhed for skat af sambeskatningsindkomsten samt denne virksomheds øvrige eventuelle forpligtelser.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover, hvad der fremgår af balance og noter.